“RUPSI” : Rapat Umum Pemegang Saham Independen, yang akan 

diselenggarakan pada tanggal 18 Juni 2025 sesuai dengan 

ketentuan-ketentuan anggaran dasar Perseroan, UUPT, dan 

UUPM, serta peraturan pelaksanaannya. 

“Saham Baru” : Sebanyak-banyaknya 1.573.287.445 (satu miliar lima ratus 

tujuh puluh tiga juta dua ratus delapan puluh tujuh ribu empat 

ratus empat puluh lima) saham atau sebesar maksimum 10% 

(sepuluh persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor 

dalam Perseroan pada tanggal Keterbukaan Informasi ini, yang 

akan diterbitkan dari saham portepel Perseroan dengan nilai 

nominal Rp15 per saham.

[...]

Direktur   : Ellen Kartika 

II. INFORMASI MENGENAI RENCANA PENAMBAHAN MODAL TANPA MEMBERIKAN HAK 

MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU 

A. Jumlah Maksimal Rencana PMTHMETD  

Perseroan berencana untuk melakukan PMTHMETD dalam jumlah sebanyak-banyaknya 

1.573.287.445 (satu miliar lima ratus tujuh puluh tiga juta dua ratus delapan puluh tujuh 

ribu empat ratus empat puluh lima) saham. 

B. Perkiraan Periode Pelaksanaan PMTHMETD 

Sesuai dengan ketentuan Pasal 8C ayat (1) huruf a POJK No. 32/2015, PMTHMETD 

dapat dilaksanakan dalam jangka waktu 2 (dua) tahun sejak RUPSI menyetujui rencana 

PMTHMETD. Perseroan berencana untuk melaksanakan PMTHMETD dalam periode